

Curant ApS
CVR-nr. 35233652

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.04.2014

Dirigent

Navn: Finn Schmidt Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Curant ApS
Middelfartvej 115, 1.
5200 Odense V

CVR-nr.: 35233652
Stiftet: 29.04.2013
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 29.04.2013 - 31.12.2013

Direktion

Finn Schmidt Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for rengøring og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 164 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at det kommende år ligeledes vil resultere i et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.477.571
Personaleomkostninger	1	<u>(1.254.409)</u>
Driftsresultat		223.162
Andre finansielle indtægter	2	1.000
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(2.778)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		221.384
Skat af ordinært resultat	4	<u>(56.994)</u>
Årets resultat		<u>164.390</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>164.390</u>
		<u>164.390</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.053
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.986</u>
Tilgodehavender		<u>728.039</u>
Likvide beholdninger		<u>7.792</u>
Omsætningsaktiver		<u>735.831</u>
Aktiver		<u><u>735.831</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>164.390</u>
Egenkapital		<u>244.390</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.408
Skyldig selskabsskat		56.994
Anden gæld		<u>419.039</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>491.441</u>
Gældsforpligtelser		<u>491.441</u>
Passiver		<u><u>735.831</u></u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	164.390	164.390
Egenkapital ultimo	80.000	164.390	244.390

Noter

	2013
	kr.
1. Personalemkostninger	
Gager og løn	1.232.955
Andre omkostninger til social sikring	21.454
	1.254.409
	2013
	kr.
2. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000
	1.000
	2013
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	500
Renteomkostninger i øvrigt	2.278
	2.778
	2013
	kr.
4. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	56.994
	56.994

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Schmidt Holm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.